O valor da contratação corresponde ao total a ser desembolsado pelos serviços 

prestados, e serão pagos em parcelas mensais em até 30 (trinta) dias após a liquidação, mediante 

apresentação da Nota Fiscal devidamente atestada pelo fiscal designado; 

11.2. O valor da contratação será o de R$ 2.887.000,00 (dois milhões oitocentos e 

oitenta e sete mil reais), correspondente a 20 (vinte) parcelas mensais de R$ 144.350,00 

(cento e quarenta e quatro mil trezentos e cinquenta reais) com base na proposta 

apresentada, e destina-se a cobrir todas e quaisquer despesas necessárias à execução dos 

serviços contratados, diretas e indiretas que incidam sobre a atividade, tais como, a remuneração · 

da equipe de trabalho, dos encargos sociais e trabalhistas, dos tributos, dos custos com